

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavřeli

1. Objednatel: **Obec Kokašice**
se sídlem: Kokašice 48, 349 52 Konstantinovy Lázně
zastoupený: Ing. Františkem Streiblem, starostou obce
IČO: 00573647
DIČ: CZ00573647

a

2. Zhotovitel: IMONT spol. s.r.o.
se sídlem: Perlová 14, 301 14 Plzeň
zastoupený: Vladimírem Vildem, jednatelem
oprávnění k podnikatelské činnosti:
Výpis z obchodního rejstříku, vedený KS v Plzni, oddíl C, vložka 51
IČO: 00516163
DIČ: CZ00516163
bankovní ústav: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 4838480237/0100

tuto

SMLOUVU O DÍLO

(dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění zákonů pozdějších)

PREAMBULE

Tato smlouva je uzavřena mezi objednatelem a zhotovitelem na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „**Rekonstrukce a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kokašice**“.

Zhotovitel prohlašuje, že je plně odborně způsobilý provést řádně dílo dle této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci zakázky se neodchýlí od schválené projektové dokumentace a vodoprávního povolení.

Zhotovitel prohlašuje, že si řádně prostudoval zadávací podmínky a po jejich prostudování prohlašuje, že provedení díla v níže sjednaném rozsahu a za podmínek této smlouvy není plněním nemožným.

Zhotovitel prohlašuje, že jakékoli změny v rozsahu svého oprávnění k podnikání týkající se provádění díla dle této smlouvy oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Zhotovitel dále prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu kryjící odpovědnost za škody způsobené jeho provozní činností, včetně možných škod způsobených jeho pracovníky s minimálním limitem pojistného plnění ve výši 4 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.

Zhotovitel předloží platnou pojistnou smlouvu ke dni podpisu této smlouvy objednateli. Zhotovitel je povinen kdykoliv na vyžádání objednatele předložit platnou pojistnou smlouvu. Pojistné podmínky musí obsahovat ujednání, že poškozenému vzniká právo na plnění proti pojistiteli.

Technický a autorský dozor stavby bude zajišťován objednatelem. Zhotovitel je povinen výkon technického a autorského dozoru na stavbě umožnit a poskytnout mu nezbytnou součinnost. Technický dozor stavby nesmí být prováděn zhotovitelem ani osobou s ním propojenou.

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou svým jménem, vlastními prostředky, na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednatele dílo s názvem „**Rekonstrukce a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kokašice**“ (dále „dílo“).
2. Předmětem zakázky je realizace nového veřejného osvětlení v části obce Kokašice a dále výměna svítidel veřejného osvětlení na vybraných komunikacích, rekonstrukce a úprava vybavení rozvaděčů, výměna konstrukčních prvků soustavy v obci Kokašice dle projektové dokumentace a nabídky zhotovitele. Rozsah předmětu díla je konkrétně vymezen projektovou dokumentací s názvem „**Rekonstrukce a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kokašice**“, zpracovatel: Petr Růžička, se sídlem ~~Československá 2248/10, 266 01 Kokašice~~, která byla součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky (dále jen „dokumentace“) a oceněným soupisem prací (položkovým rozpočtem), který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „soupis prací“). Soupis prací byl zhotovitelem oceněn v nabídce zhotovitele ve výběrovém řízení k předmětné veřejné zakázce. Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit zhotoviteli dle podmínek této smlouvy níže sjednanou cenu díla.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že pro předmět plnění smlouvy musí zajistit a provést všechny nezbytné zkoušky, atesty a revize zařízení a systémů tvořících předmět plnění dle právních předpisů a technických norem platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a technických parametrů díla, včetně vyhodnocení provedených zkoušek.
4. Zajištění dokladů o provedených zkouškách, revizích, atestech a požadovaných vlastnostech výrobků (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě), vše v českém jazyce.
5. Dodání seznamu zařízení, která jsou součástí díla, jejich pasportů, záručních listů, návodů k obsluze a údržbě, provozních řádů a dalších dokladů nezbytných k provozu, to vše v českém jazyce.
6. Veškeré další dodávky a práce požadované objednatelem nad rámec této smlouvy znamenají změnu smlouvy a musí proto být písemně dohodnuty osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy, a to na samostatných listech jako dodatky ke smlouvě.
7. Provedením díla se rozumí úplné, funkční, bezvadné provedení všech činností, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.

II. CENA PLNĚNÍ

1. Cena za řádně provedené dílo specifikované v čl. I. této smlouvy je sjednána na základě výsledku výběrového řízení ve výši:

Cena celkem bez DPH 2.639.940,00 Kč

DPH celkem 554,387,40 Kč

Cena celkem Kč vč. DPH 3.194.327,40 Kč

(slovy: korun českých včetně DPH):

třímilionyjednostodevadesátčtyřitisícetřístadvacetsedmkorunčtyřicethaléřů

2. Ke sjednané smluvní ceně bez DPH se připočítává procentní sazba daně z přidané hodnoty dle platného zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platná ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s daňovými předpisy platnými ke dni zdanitelného plnění.
3. Cena díla sjednaná dle odst. 1 tohoto článku je stanovena jako nejvýše přípustná, překročitelná pouze za podmínek dohodnutých dále v této smlouvě. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla a zisk zhotovitele.
4. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. V ceně jsou zahrnuty i náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení stavenišť.
5. V případě, že během provádění díla objednatel omezí rozsah požadovaných prací zápisem ve stavebním deníku (požaduje tzv. méněpráce), je zhotovitel povinen požadovanou změnu rozsahu díla respektovat okamžikem, kdy se o ní dozví (kdy se seznámí s daným zápisem ve stavebním deníku). Celková cena díla se v takovém případě sníží o cenu dle jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 odpovídající rozsahu a typu neprovedených prací.
6. V případě, že při provádění díla bude zjištěno, že oproti zadávací dokumentaci byl rozsah prací skutečně provedených zhotovitelem menší, sníží se celková cena díla o cenu neprovedených prací. Ocenění neprovedených prací bude provedeno postupem dle předchozího odstavce tohoto článku.
7. V případě zjištění potřeby provést práce nad rozsah díla sjednaný dle této smlouvy, tzv. vícepráce (zejména z důvodu zjištění skutečností majících vliv na cenu díla, které nebyly v době podpisu této smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat), je zhotovitel takovou skutečnost povinen neprodleně písemně objednateli oznámit zápisem do stavebního deníku a současně je povinen jej informovat prostřednictvím osoby vykonávající technický dozor investora. Zhotovitel v takovém případě předloží objednateli nový soupis prací a listiny, které tyto skutečnosti prokazují. Dále tuto skutečnost musí zhotovitel bezodkladně oznámit objednateli e-mailem či písemně na adresu sídla objednatele.
8. Nárok na zaplacení víceprací dle předchozího odstavce vzniká zhotoviteli pouze za předpokladu, že na jejich provedení bude mezi smluvními stranami uzavřen dodatek k této smlouvě.
9. Zhotovitel není oprávněn provést vícepráce bez písemného potvrzení těchto víceprací ze strany objednatele. Veškeré práce, které zhotovitel provede nad rozsah předmětu této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele, hradí zhotovitel a nemá nárok na změnu termínu či ceny díla. Navíc je v případě požadavku objednatele povinen takové práce v určené lhůtě, jinak bez zbytečného odkladu, odstranit a nahradit objednateli veškerou škodu, která mu tím vznikla.

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel neposkytuje zálohu na cenu díla.
2. Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny díla bude uskutečňována vždy po uplynutí kalendářního měsíce postupně dle rozsahu poskytnutého dílčího plnění zhotovitele pro objednatele. Dílčím plněním se rozumí ta část díla v rozsahu skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v kalendářním měsíci a zjištěných k poslednímu dni kalendářního měsíce tohoto období a za cenu stanovenou na základě cen obsažených v rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Poslední den příslušného kalendářního měsíce dle předcházející věty je dnem zdanitelného plnění. Podpisem

soupisu provedených prací a zjišťovacího protokolu včetně uvedené ceny zjištěných prací objednatelem vzniká zhotoviteli právo uplatnit vůči objednateli nárok na úhradu ceny dílčího plnění odsouhlaseného v daném zjišťovacím protokolu daňovým dokladem – fakturou (dále jen „faktura“), který musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“).

3. Splatnost faktury se sjednává na dobu 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli.
4. Pro účely této smlouvy se má za to, že dnem zaplacení je den odepsání příslušné částky z účtu smluvní strany, která provádí platbu – splní svoji povinnost zaplatit.
5. V případě, že zhotovitel fakturou bude požadovat úhradu prací nebo dodávek, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu dílčího plnění nebo faktura nebude obsahovat některou zákonnou nebo smlouvou požadovanou náležitost, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli bez jejího zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury.

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo podle jím zpracovaného podrobného harmonogramu prací, který tvoří přílohu č. 2 a je nedílnou součástí této smlouvy. Harmonogram prací bude upraven dohodou obou smluvních stran před podpisem smlouvy o dílo, vždy však zůstane zachována celková lhůta pro provedení díla dle odst. 2 písm. d) tohoto článku smlouvy.
2. Smluvní strany sjednávají pro zahájení a dokončení díla:
 - a) **Předpokládaný termín předání a převzetí staveniště – po výzvě k zahájení plnění**, nebude-li smluvními stranami sjednáno jinak,
 - b) Zahájení plnění předmětu díla – fyzickým předáním staveniště zápisem do stavebního deníku. Pokud nebude staveniště předáno, nemůže se zhotovitel domáhat plnění ze smlouvy,
 - c) Stavební práce budou zahájeny nejpozději **do 3 pracovních dnů od předání staveniště**, nebudou-li tomu bránit klimatické podmínky, nebo nebude-li smluvními stranami sjednáno jinak.
 - d) Termín předání a převzetí zhotoveného díla (provedení díla) – **do 30. listopadu 2021**.
 - e) Objednatel si vyhrazuje právo změnit termín předání staveniště s tím, že celková doba plnění předmětu smlouvy bude zachována.
3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli bez vad. O předání a převzetí díla smluvní strany sepíší protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá s výhradami či bez výhrad, případně, že dílo nepřijímá a z jakého důvodu.
4. Zhotovitel je povinen provést dílo v místě plnění, kterým je katastr obce Kokašice, okres Tachov.
- 5.

V. VLASTNICKÉ PRÁVO K ZHOTOVOVANÉ VĚCI A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA NÍ

1. Nebezpečí škody na zhotovované věci přechází dohodou smluvních stran dnem splnění závazku, tj. prohlášením objednatele v zápise o předání a převzetí díla, že závazek zhotovitele byl splněn, a že objednatel toto plnění přijímá.
2. Pro přechod vlastnického práva platí, že předmět plnění je až doby předání majetkem zhotovitele.

VI. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

Při provádění díla je zhotovitel povinen:

1. vést stavební deník dle platného stavebního zákona,
2. spolupracovat se zástupci objednatele, se zástupci společnosti, která bude v obci souběžně s realizací této zakázky provádět výstavbu nové zemní kabelové distribuční sítě NN, osobami vykonávajícími pro objednatele technický a autorský dozor a s koordinátorem BOZP a respektovat jimi udělené pokyny,
3. plnit pokyny vydané osobou pověřenou objednatelem v pozici technického dozoru stavebníka (též TDS),
4. zajistit vytyčení všech stávajících inženýrských sítí podle podmínek jejich správců, a to před zahájením prací na staveništi, jejich ochranu a zpětné protokolární předání vlastníkům-provozovatelům nejpozději do doby předání a převzetí dokončené stavby, včetně zajištění jejich souhlasu. V případě potřeby také zajištění aktualizace vyjádření správců inženýrských sítí, popř. vydání nových vyjádření,
5. zajistit vyhotovení a zajištění veškerých nezbytných podkladů a dokladů pro řízení, popř. jiný postup dle stavebního zákona na základě kterého bude možno po dokončení díla započít s trvalým užíváním stavby,
6. zajistit zápisy o prověření prací a konstrukci zakrytých v průběhu prací,
7. všechny povrchy dotčených stavbou uvést do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky, uliční vpusti, pozemky třetích osob atd.). Před zahájením stavebních prací zhotovitel prokazatelně seznámí všechny vlastníky (nájemce) dotčených pozemků nebo prostorů s rozsahem prováděných prací a po ukončení prací dotčené pozemky nebo prostory předá protokolárním způsobem všem vlastníkům (nájemcům),
8. provádět veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména nikoli však výlučně - chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),
9. zajistit projednání případných dočasných dopravních omezení s příslušnými správními orgány, zajištění dočasného dopravního značení, jeho údržba, přemísťování a následné odstranění,
10. odvoz a uložení vybouraných hmot a jiných odpadů na řízenou skládku vč. úhrady za uložení nebo jiná likvidace odpadů v souladu s právními předpisy a předložení písemných dokladů o jejich likvidaci,
11. zajistit pojištění společnosti na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s prováděním díla.

VII. SMLUVNÍ POKUTY

1. Při překročení doby plnění vinou zhotovitele, uhradí tento objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.
3. V případě nesplnění závazného termínu vyhotovení zakázky stanoveného poskytovatelem dotace nebo nesplněním nabídnutých energetických parametrů majících za následek krácení či vracení poskytnuté dotace, včetně případných dalších finančních škod, hradí způsobenou škodu zhotovitel v plné výši.
4. Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu k odstraňování reklamované vady (příp. vad), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou

reklamovanou vadu, na jejíž odstranění nenastoupil ve sjednaném termínu za každý den prodlení.

5. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla v termínu dle této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení za každý den prodlení.
6. Pokud se zhotovitel nebo pracovníci zhotovitele dopustí porušení bezpečnostních předpisů, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každé jednotlivé porušení. Závažnost porušení BOZP definuje objednatel nominovaná Odborně způsobilá osoba v oblasti BOZP.
7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinnosti zhotovitele.

VIII. SPLNĚNÍ ZÁVAZKU ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté jakýchkoli vad a bude mít vlastnosti dle obecně závazných právních předpisů, ČSN a této smlouvy, dále vlastnosti v první jakosti kvality provedení a bude provedeno v souladu s ověřenou technickou praxí.
2. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popř. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
3. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby a za vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho povinností.
4. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, zejména násilným poškozením, či živelnými pohromami.
5. Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo jeho dokončením. Dílo je považováno za dokončené v případě, že nebudou shledány nedostatky bránící celkové funkčnosti díla a bude bez vad a nedodělků.
6. Zhotovitel se zavazuje, že vyzve objednatele k převzetí díla v místě plnění 3 dny před termínem plnění. O výsledku předávacího řízení sepíší obě strany předávací protokol, který bude podepsán osobami oprávněnými jednat a podepisovat ve věcech smlouvy.
7. Povinným obsahem předávacího protokolu jsou:
 - označení předmětu díla
 - údaje o zhotoviteli a objednateli
 - termín zahájení a dokončení prací na díle
 - prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo ne
 - protokol o měření osvětlenosti komunikací na vybraných místech
 - protokol o provedených zkouškách vč. revizních zpráv na dodaná zařízení
 - dohoda o způsobu a termínu vyklizení staveniště
 - doklady o ekologické likvidaci starých svítidel a dalších odpadů
 - termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta
 - seznam drobných ojedinělých vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání předmětu díla ani je nijak neztěžují a nesnižují jeho kvalitu, se kterými objednatel dílo přejímá a lhůty k jejich odstranění
 - doklady o uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu
 - kopie stavebního deníku (případně deníků).

V případě, že se objednatel na výzvu zhotovitele nedostaví k převzetí díla, je za den protokolárního převzetí díla považován zhotovitelem navržený termín převzetí.

IX. SOUČINNOST OBJEDNATELE

1. Plnění zhotovitele je podmíněno předáním staveniště ve stavu odpovídajícím ke splnění předmětu plnění, a to bez faktických a právních vad, jež by znemožňovaly nebo ztěžovaly provedení plnění dle čl. I. této smlouvy.
2. Eventuální kolize s pracemi třetí strany je povinen objednatel neprodleně odstranit.

X. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Písemná komunikace mezi objednatelem a zhotovitelem může probíhat i elektronickou formou. Pro průkazné dokázání odeslaných informací je platná komunikace písemná odeslaná na adresy obou smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy.

XI. ZÁRUKA ZA JAKOST

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost na stavební části díla **60 měsíců**. Na dodávky technologické části se samostatným záručním listem platí záruka poskytnutá výrobcem, min. však v délce **24 měsíců**, ode dne protokolárního převzetí bezvadného díla objednatelem.
2. Zhotovitel garantuje, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude uspokojovat stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, zadání veřejné zakázky a této smlouvě. K tomu se zavazuje používat pouze materiály, výrobky, zařízení a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů.
3. Záruka je platná za předpokladu, že veškeré manipulace s produkty po celou dobu záruky jsou prováděny zhotovitelem nebo jeho autorizovaným partnerem.
4. Za započetí záruční doby je považován den protokolárního převzetí díla.
5. Záruka se nevztahuje na poškození způsobené nevhodným používáním předmětu plnění.
6. V případě, že dílo bylo převzato s vadami a nedodělkami, počíná běžet okamžikem podpisu zápisu o odstranění poslední z těchto vad a nedodělků.

XII. ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA ŠKODU A POVINNOST NAHRADIT ŠKODU

1. Zhotovitel je povinen učinit všechna opatření potřebná k odvracení hrozící škody.
2. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli i třetím osobám v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání díla, a to uvedením do předešlého stavu a není-li to možné, nahradit ji v penězích.
3. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

XIII. REKLAMAČNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel je povinen reklamované vady písemně uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány.
2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či nikoli. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad (y). Tento termín nesmí být delší než 10 dnů ode dne obdržení reklamace a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či ne.
3. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hod. po obdržení oznámení reklamace, pokud se s objednatelem nedohodne jinak).
4. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup pro odstranění vady.
5. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu ve smluvené nebo stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn zajistit si odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné osoby.

XIV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem převzetí podepsané smlouvy zhotovitelem.
2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebudou porušeny podmínky zadání veřejné zakázky, a to pouze formou písemných dodatků, které budou výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. V případě zániku závazku před řádným provedením díla, je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, nebo dokumentace a věcí, které k provedení díla od objednatele obdržel, příp. které získal při provádění díla, a uhradit objednateli případně vzniklou škodu.
4. Zhotovitel ani objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
5. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy za podmínek stanovených zákonem nebo v případech stanovených touto smlouvou. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že:
 - a) zhotovitel nezačne provádění stavebních prací ani po výzvě učiněné objednatelem,
 - b) zhotovitel vstoupí do likvidace,
 - c) proti zhotoviteli je zahájeno insolvenční řízení,
 - d) zhotovitel bez předchozího upozornění a souhlasu objednatele přeruší nebo zastaví práce a ani na výzvu objednatele toto přerušení prací řádně nezdůvodní objektivními příčinami a odmítne v pracích pokračovat nebo
 - e) bude pokračovat v pracích, přestože byl technickým dozorem objednatele výslovně a písemně záznamem ve stavebním deníku vyzván k přerušení prací z důvodu nedodržení technologického postupu nebo použití nevhodných materiálů, majících vliv na kvalitu díla.
6. Odstoupením od smlouvy je zhotoviteli odejmuto právo dále provádět práce a dodávky, aniž by jej toto odstoupení zprošťovalo jakýchkoliv jeho závazků nebo povinností podle smlouvy nebo povinností respektovat práva, která byla objednateli v souladu se smlouvou udělena. V případě odstoupení od smlouvy nezanikají zejména ustanovení smlouvy upravující vyklizení staveniště, zádržné, záruku za jakost a smluvní pokuty za nezačínání

odstraňování vady, za neodstranění vady či za nevyklizení staveniště. Záruční doba v tomto případě začíná běžet účinností odstoupení.

7. Po odstoupení od smlouvy provedou smluvní strany prověrku dosud provedených prací a dodávek, o čemž vyhotoví protokol, který podepíší a ve kterém budou uvedeny veškeré práce a dodávky, které byly provedeny ve sjednané kvalitě a v souladu s touto smlouvou a které tudíž objednatel převezme a zhotoviteli uhradí, a práce a dodávky, které mají vady a které objednatel uhradí až po odstranění těchto vad v určené přiměřené lhůtě. O odstranění vad bude vyhotoven zápis, který objednatel potvrdí, odpovídá-li skutečnosti. Nejsou-li vady prací a dodávek v objednatelově určené lhůtě odstraněny, ztrácí zhotovitel právo na jejich úhradu.
8. Zhotovitel je povinen po skončení prací na své náklady a svoje nebezpečí provést zabezpečení rozestavěné stavby a to i v případě odstoupení od smlouvy objednatel.
9. Smluvní strany se zavazují, že případné spory budou především řešit smírnou cestou a dohodou. V případě nemožnosti řešit vzájemné spory smírně budou spory řešeny soudem místně příslušným podle místa provádění díla podle zákonů České republiky.
10. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
11. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelejších oprávnění.
12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
13. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
14. Zhotovitel je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu v rámci kontroly přístup k veškeré dokumentaci týkající se této smlouvy a souvisejícího výběrového řízení. Dokumentaci se míní též případné smlouvy a související dokumenty, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. zák. č. 255/2012 Sb., kontrolní řád). Zhotovitel se zavazuje, že zajistí, aby povinnosti dle tohoto článku vázaly i všechny jeho subdodavatele.
15. Zhotovitel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících splněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).
16. Zhotovitel souhlasí s tím, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím a objednatel jako územně samosprávný celek (veřejnoprávní korporace) jej může zveřejnit, zejména v rozsahu a za podmínek vyplývajících ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
17. Obec Kokašice ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů potvrzuje, že u právního jednání obsaženého v této smlouvě byly splněny veškeré podmínky stanovené uvedeným zákonem, ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu.

18. Smlouva byla schválena Zastupitelstvem obce Kokašice usnesením č. 30 dne 26.05.2021.

19. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

1. Oceněný soupis prací (položkový rozpočet);
2. Harmonogram prací.

v Kokašice dne 4.6.2021

v Plzni dne 4.6.2021



Objednatel

Obec Kokašice
Kokašice 48
349 52 Konstantinovy Lázně
IČ: 00573647, tel/fax: 374 625 570



Zhotovitel

Mladimír Vild - objednatel

h

délky kabelů vychází z půdorysných a výškových poměrů dle stavebních výkresů řešeného objektu.
 Před objednávkou konkrétních délek kabelů, je nutné zjistit na stavbě přesnou délku trasy a rezervu pro připojení.

íslo ol.	MATERIÁL popis Č. montáže MONTÁŽ popis	MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL		MONTÁŽ	
		množství	množství	jednotková	celková	jednotková	celková
				cena (Kč)	cena (Kč)	cena (Kč)	cena (Kč)
Demontáž nevyhovujícího zařízení VO							
1.	001.010.001 Demontáž stávajících nevyhovujících zařízení (OB/D, RVO/D)	0 --	1 ks	0,00	0,00	30 400,00	30 400,00
Mezisoučet materiál					0,00		
Mezisoučet montáž							30 400,00
Rozvodnice RE1							
2.	písek do betonu	0,11 t	0 --	194,50	21,98	0,00	0,00
3.	cement CEM 32,5	0,04 t	0 --	3 072,00	122,88	0,00	0,00
4.	el.měr. rozvaděč, pro 1x 1-sazb. elektroměr do 40 A (63 A na objednání), IP44, s pilířem	1 ks	0 --	38 690,00	38 690,00	0,00	0,00
5.	jistič 3x 25 A, char. B, Icn=10 kA	1 ks	0 --	478,90	478,90	0,00	0,00
6.	741.320.171 Montáž jističe 3f, do 63 A, bez krytu	0 --	1 ks	0,00	0,00	132,00	132,00
7.	741.210.001 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových do 20 kg	0 --	1 ks	0,00	0,00	1 824,00	1 824,00
8.	460.050.602 Hloubení nezapažených jam ručně, v homině tř. 4	0 --	0,08 m3	0,00	0,00	1 558,80	124,70
9.	460.080.001 Základ bez bednění z monolitického betonu tř. C 12/15	0 --	0,08 m3	0,00	0,00	1 167,60	93,41
Mezisoučet materiál					39 313,76		
Mezisoučet montáž							2 174,11
Rozvodnice RVO1							
10.	písek do betonu	0,19 t	0 --	194,50	36,96	0,00	0,00
11.	cement CEM 32,5	0,07 t	0 --	3 072,00	205,82	0,00	0,00
12.	skříň bez náplně, IP44, 2-modulová, s pilířem, 1120 x 220 x 540 mm (v x hl. x š)	1 ks	0 --	15 163,00	15 163,00	0,00	0,00
13.	rošt přístrojový modulový do skříně bez náplně šířky 540 mm, s krytem IP20, 3x 24 modulů	1 ks	0 --	1 798,50	1 798,50	0,00	0,00
14.	jistič 1x 6 A, char. B, Icn=10 kA	2 ks	0 --	106,00	212,00	0,00	0,00
15.	jistič 3x 10 A, char. B, Icn=10 kA	2 ks	0 --	478,90	957,80	0,00	0,00
16.	jistič 3x 20 A, char. B, Icn=10 kA	1 ks	0 --	478,90	478,90	0,00	0,00
17.	vypínač 3x 63 A	1 ks	0 --	380,00	380,00	0,00	0,00
18.	svodič přepětí, typ B+C, 3-p	1 ks	0 --	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
19.	stykač 40 A, řazení k. 40, cívka 230 V	1 ks	0 --	2 100,00	2 100,00	0,00	0,00
20.	hodiny spínací, astronomické, 230 V, 2x NO/NC 16 A, 2 moduly na DIN lištu	1 ks	0 --	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
21.	svornice 16 řadová bílá	11 ks	0 --	23,50	258,50	0,00	0,00
22.	spínač č. 1, 1So, 230 V, 10 A, IP54	1 ks	0 --	135,00	135,00	0,00	0,00
23.	svorka ekvipotenciální	1 ks	0 --	201,00	201,00	0,00	0,00
24.	741.310.031 Montáž vypínače nást., v exteriéru, č.1	0 --	1 ks	0,00	0,00	135,00	135,00
25.	741.320.171 Montáž vypínače 3-pól., do 63 A, bez krytu	0 --	1 ks	0,00	0,00	132,00	132,00
26.	741.320.101 Montáž jističe 1f, do 25 A, bez krytu	0 --	2 ks	0,00	0,00	75,00	150,00
27.	741.320.161 Montáž jističe 3f, do 25 A, bez krytu	0 --	3 ks	0,00	0,00	132,00	396,00
28.	741.322.002 Montáž přepětové ochrany, 1.stupeň, 1-p. do 100 kA	0 --	3 ks	0,00	0,00	150,00	450,00
29.	741.330.053 Montáž spínacího zařízení (stykače, relé apod.) do rozvaděče, do 8 kontaktů, do 40 A	0 --	2 ks	0,00	0,00	150,00	300,00
30.	741.210.001 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových do 20 kg	0 --	1 ks	0,00	0,00	1 824,00	1 824,00
31.	741.231.012 Montáž svorkovnice ochranné, typ EPS	0 --	1 ks	0,00	0,00	230,00	230,00
32.	741.231.004 Montáž svorkovnice řadové do 16 mm²	0 --	15 ks	0,00	0,00	11,00	165,00
33.	460.050.602 Hloubení nezapažených jam ručně, v homině tř. 4	0 --	0,13 m3	0,00	0,00	1 558,80	202,64

34.	460.080.001	Základ bez bednění z monolitického betonu tř. C 12/15	0 --	0,13 m3	0,00	0,00	1 167,60	151,79
ležísočet materiál						26 927,48		
ležísočet montáž								4 136,43
rozvodnice RVO2								
35.		písek do betonu	0,19 t	0 --	194,50	36,96	0,00	0,00
36.		cement CEM 32,5	0,07 t	0 --	3 072,00	205,82	0,00	0,00
37.		skříň bez náplně, IP44, 2-modulová, s pilířem, 1120 x 220 x 540 mm (v x hl. x š)	1 ks	0 --	15 163,00	15 163,00	0,00	0,00
38.		rošt přístrojový modulový do skříně bez náplně šířky 540 mm, s krytem IP20, 3x 24 modulů	1 ks	0 --	1 798,50	1 798,50	0,00	0,00
39.		jistič 3x 10 A, char. B, Icn=10 kA	4 ks	0 --	478,90	1 915,60	0,00	0,00
40.		vypínač 3x 63 A	1 ks	0 --	811,00	811,00	0,00	0,00
41.		svodič přepětí, typ B+C, 3-p	1 ks	0 --	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
42.		svornice 16 řadová bílá	12 ks	0 --	23,50	282,00	0,00	0,00
43.		svorka ekvipotenciální	1 ks	0 --	201,00	201,00	0,00	0,00
44.	741.320.171	Montáž vypínače 3-pól., do 63 A, bez krytu	0 --	1 ks	0,00	0,00	132,00	132,00
45.	741.320.161	Montáž jističe 3f, do 25 A, bez krytu	0 --	4 ks	0,00	0,00	132,00	528,00
46.	741.322.002	Montáž přepětíové ochrany, 1 stupeň, 1-p, do 100 kA	0 --	3 ks	0,00	0,00	150,00	450,00
47.	741.210.001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových do 20 kg	0 --	1 ks	0,00	0,00	1 824,00	1 824,00
48.	741.231.012	Montáž svorkovnice ochranné, typ EPS	0 --	1 ks	0,00	0,00	230,00	230,00
49.	741.231.004	Montáž svorkovnice řadové do 16 mm²	0 --	12 ks	0,00	0,00	11,00	132,00
50.	460.050.602	Hloubení nezapažených jam ručně, v hornině tř. 4	0 --	0,13 m3	0,00	0,00	1 558,80	202,64
51.	460.080.001	Základ bez bednění z monolitického betonu tř. C 12/15	0 --	0,13 m3	0,00	0,00	1 167,60	151,79
ležísočet materiál						22 913,88		
ležísočet montáž								3 650,43
rozvodnice RVO3								
52.		písek do betonu	0,19 t	0 --	194,50	36,96	0,00	0,00
53.		cement CEM 32,5	0,07 t	0 --	3 072,00	205,82	0,00	0,00
54.		skříň bez náplně, IP44, 2-modulová, s pilířem, 1120 x 220 x 540 mm (v x hl. x š)	1 ks	0 --	15 163,00	15 163,00	0,00	0,00
55.		rošt přístrojový modulový do skříně bez náplně šířky 540 mm, s krytem IP20, 3x 24 modulů	1 ks	0 --	1 798,50	1 798,50	0,00	0,00
56.		jistič 3x 10 A, char. B, Icn=10 kA	2 ks	0 --	478,90	957,80	0,00	0,00
57.		vypínač 3x 63 A	1 ks	0 --	811,00	811,00	0,00	0,00
58.		svodič přepětí, typ B+C, 3-p	1 ks	0 --	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
59.		svornice 16 řadová bílá	12 ks	0 --	23,50	282,00	0,00	0,00
60.		svorka ekvipotenciální	1 ks	0 --	201,00	201,00	0,00	0,00
61.	741.320.171	Montáž vypínače 3-pól., do 63 A, bez krytu	0 --	1 ks	0,00	0,00	132,00	132,00
62.	741.320.161	Montáž jističe 3f, do 25 A, bez krytu	0 --	2 ks	0,00	0,00	132,00	264,00
63.	741.322.002	Montáž přepětíové ochrany, 1.stupeň, 1-p, do 100 kA	0 --	3 ks	0,00	0,00	150,00	450,00
64.	741.210.001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových do 20 kg	0 --	1 ks	0,00	0,00	1 824,00	1 824,00
65.	741.231.012	Montáž svorkovnice ochranné, typ EPS	0 --	1 ks	0,00	0,00	230,00	230,00
66.	741.231.004	Montáž svorkovnice řadové do 16 mm²	0 --	12 ks	0,00	0,00	11,00	132,00
67.	460.050.602	Hloubení nezapažených jam ručně, v hornině tř. 4	0 --	0,13 m3	0,00	0,00	1 558,80	202,64
68.	460.080.001	Základ bez bednění z monolitického betonu tř. C 12/15	0 --	0,13 m3	0,00	0,00	1 167,60	151,79
ležísočet materiál						21 956,08		
ležísočet montáž								3 386,43
řečkové osvětlení								
69.		písek pro kabelové lože	100,21 t	0 --	194,50	19 489,87	0,00	0,00

70.	fólie výstražná, rudá, šířka 33 cm	1 859 m	0 --	11,00	20 447,68	0,00	0,00
71.	písek do betonu	15,05 t	0 --	194,50	2 926,84	0,00	0,00
72.	štěrk do betonu	13,37 t	0 --	194,50	2 600,08	0,00	0,00
73.	cement CEM 32,5	8,03 t	0 --	3 072,00	24 680,45	0,00	0,00
74.	pojistka trubičková, keramická, 5 x 20 mm, 4 A, char. F	51 ks	0 --	4,50	229,50	0,00	0,00
75.	pojistka trubičková, keramická, 5 x 20 mm, 6,3 A, char. F	4 ks	0 --	4,50	18,00	0,00	0,00
76.	pojistka trubičková, keramická, 5 x 20 mm, 10 A, char. F	1 ks	0 --	5,80	5,80	0,00	0,00
77.	svorkovnice stožárová, 400 V, TN-C, pro 2 kabely, s poj. nosičem, průřez do 16 mm ²	39 ks	0 --	467,70	18 240,30	0,00	0,00
78.	svorkovnice stožárová, 400 V, TN-C, pro 3 kabely, s poj. nosičem, průřez do 16 mm ²	3 ks	0 --	523,70	1 571,10	0,00	0,00
79.	svorkovnice stožárová, 400 V, TN-S, pro 2 kabely, s poj. nosičem, průřez do 6 mm ²	3 ks	0 --	286,00	858,00	0,00	0,00
80.	svorkovnice stožárová, 400 V, TN-C, pro 3 kabely, s poj. nosičem, průřez do 16 mm ²	1 ks	0 --	467,70	467,70	0,00	0,00
81.	svorkovnice stožárová, 400 V, TN-S, pro 2 kabely, s poj. nosičem, průřez do 16 mm ²	1 ks	0 --	467,70	467,70	0,00	0,00
82.	svorkovnice stožárová, 400 V, TN-S, pro 3 kabely, s poj. nosičem, průřez do 16 mm ²	4 ks	0 --	523,70	2 094,80	0,00	0,00
83.	CYKY 3C x 1,5	435 m	0 --	13,00	5 651,10	0,00	0,00
84.	CYKY 3C x 4	252 m	0 --	34,60	8 721,17	0,00	0,00
85.	CYKY 3C x 10	25 m	0 --	121,40	2 976,49	0,00	0,00
86.	CYKY 4B x 10	1 296 m	0 --	108,00	140 011,90	0,00	0,00
87.	CYKY 4B x 16	1 026 m	0 --	169,00	173 436,00	0,00	0,00
88.	kabelový soubor nespecifikovaný, pro Al nebo Cu kabely do 5 x 16 mm ² , včetně lisovacích spojek	1 ks	0 --	167,00	167,00	0,00	0,00
89.	páska vázací, nerez ocel, průřez 12,7 x 0,4 mm	11 m	0 --	30,00	339,30	0,00	0,00
90.	krabice odbočná, IP67	1 ks	0 --	76,10	76,10	0,00	0,00
91.	trubka oh., pr. 50 mm, dvouplášťová	2 572 m	0 --	14,10	36 267,93	0,00	0,00
92.	trubka tuhá, plastová, žebrovaná, vnitřní pr. 300 mm, vnější pr. 350 mm, 1 m	51 ks	0 --	277,90	14 172,90	0,00	0,00
93.	trubka tuhá, pozinkovaná ocel Sendzimir, průměr 37 / 34,4 mm, 3 m	3 m	0 --	188,90	566,70	0,00	0,00
94.	zemní kanál s vikem, plastový, vnitřní průřez 100 x 100 mm, délka 2 m, max. zatížení 483 kPa	5 ks	0 --	412,10	2 142,92	0,00	0,00
95.	spojka pro spojení 2 zemních kanálů (kanál plastový, vn. průřez 100 x 100 mm, max. zatížení 483 kPa)	5 ks	0 --	21,00	109,20	0,00	0,00
96.	svítidlo LED, max. 50 W, max. 5500 lm, 2700 K, IP65, typ upřesněn v prováděcí PD	53 ks	0 --	5 540,50	293 646,50	0,00	0,00
97.	stožár ocelový, bezpaticový, třístupňový, výška nad terénem 7,0 m	15 ks	0 --	4 359,20	65 388,00	0,00	0,00
98.	stožár ocelový, bezpaticový, dvoustupňový, výška nad terénem 6,0 m	36 ks	0 --	3 088,00	111 168,00	0,00	0,00
99.	výložník ocelový, 1-ramenný, sklon 4 st., délka 0,50 m	51 ks	0 --	346,50	17 671,50	0,00	0,00
100.	výložník na sloup, délka 0,5 m	1 ks	0 --	1 260,00	1 260,00	0,00	0,00
101.	ochranná manžeta ocelového stožáru, plastová, průměr 133 mm	51 ks	0 --	492,00	25 092,00	0,00	0,00
102.	svorka připojovací SPb	52 ks	0 --	12,80	665,60	0,00	0,00
103.	svorka křížová, s mezideskou SK+1	138 ks	0 --	28,00	3 864,00	0,00	0,00
104.	drát FeZn 10 mm	2 333 m	0 --	25,60	59 725,52	0,00	0,00
105.	741.110.143 Montáž trubky, kov. tuhá záv., pevně, 29 mm	0 --	3 m	0,00	0,00	72,00	248,40
106.	741.110.442 Montáž ochr. trubky, pryž, plast. oh., volně, 40-50 mm	0 --	2 572 m	0,00	0,00	48,30	124 236,95
107.	741.112.113 Montáž krabice Acidur pro vodiče, 6-10 mm ²	0 --	1 ks	0,00	0,00	442,80	442,80
108.	741.136.001 Propojení kabelů nebo vodičů venkovní smršťovací spojkou, průřez kabelu 4 x 10 - 16 mm ²	0 --	1 ks	0,00	0,00	1 884,00	1 884,00
109.	741.373.002 Montáž svítidla, ext., na výložník	0 --	53 ks	0,00	0,00	488,40	25 885,20
110.	210.204.011 Montáž stožáru osvětlení, ocelový, samostatně stojící, do 12 m, včetně nákladů na autojeřáb	0 --	51 ks	0,00	0,00	2 200,00	112 200,00
111.	210.204.103 Montáž výložníku osvětlení, jednoramenný, sloupový, do 35 kg	0 --	51 ks	0,00	0,00	1 236,00	63 036,00
112.	210.204.202 Montáž elektrovýzbroje stožáru osvětlení, 2 okruhy	0 --	42 ks	0,00	0,00	625,20	26 258,40
113.	210.204.203 Montáž elektrovýzbroje stožáru osvětlení, 3 okruhy	0 --	9 ks	0,00	0,00	680,50	6 124,50
114.	741.410.041 Montáž uzemňovacího vedení v zemi, drátem FeZn do 10 mm	0 --	2 333 m	0,00	0,00	56,00	130 649,57
115.	741.420.021 Montáž svorky se 2 šr., SS, SR 03	0 --	52 ks	0,00	0,00	95,40	4 960,80
116.	741.420.022 Montáž svorky nad 3 šr., ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	0 --	138 ks	0,00	0,00	134,00	18 492,00
117.	741.122.211 Montáž CYKY 3 x 1,5 volně	0 --	435 m	0,00	0,00	21,00	9 128,70

118.	741.122.211	Montáž CYKY 3 x 4 volně	0 --	252 m	0,00	0,00	21,00	5 293,20
119.	741.122.222	Montáž CYKY 4 x 10 volně	0 --	1 321 m	0,00	0,00	26,00	34 344,34
120.	741.122.223	Montáž CYKY 4 x 16 volně	0 --	1 026 m	0,00	0,00	30,60	31 403,20
121.	460.030.073	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice, tloušťky 10 - 15 cm	0 --	3,61 m2	0,00	0,00	367,20	1 325,59
122.	460.030.081	Řezání podkladu nebo krytu živického, hloubky 10 - 15 cm	0 --	21 m	0,00	0,00	156,00	3 218,28
123.	460.050.602	Hloubení nezapažených jam ručně, v homině tř. 4	0 --	99,00 m3	0,00	0,00	1 558,80	154 321,20
124.	460.080.001	Základ bez bednění z monolitického betonu tř. C 16/20	0 --	26,74 m3	0,00	0,00	2 220,00	59 362,80
125.	460.120.002	Zához jámy, upěchování, úprava povrchu, hornina tř. 3 - 4	0 --	72 ks	0,00	0,00	283,20	20 390,40
126.	460.200.304	Hloubení kabelové rýhy, ručně, š. 50 cm, hl. 120 cm, v homině tř. 4	0 --	1 088 m	0,00	0,00	280,00	304 572,80
127.	460.300.201	Zemní strojní protlak, průměr vrtu do 150 mm	0 --	52 m	0,00	0,00	2 520,00	130 032,00
128.	460.400.051	Pažení jámy půdorysu do 10 m2, hloubky do 2 m	0 --	12 ks	0,00	0,00	376,80	4 521,60
129.	460.400.151	Odstranění pažení jámy půdorysu do 10 m2, hloubky do 2 m	0 --	12 ks	0,00	0,00	247,20	2 966,40
130.	460.510.271	Osazení plastového kabelového kanálu do rýhy	0 --	10 m	0,00	0,00	90,20	929,96
131.	460.560.284	Zásyp kabelové rýhy, ručně, š. 50 cm, hl. 100 cm, hornina tř. 4	0 --	1 088 m	0,00	0,00	95,00	103 337,20
132.	460.600.001	Vodorovné přemístění hominy včetně složení, na vzdálenost do 1000 m	0 --	26,85 m3	0,00	0,00	420,00	11 277,00
133.	460.650.013	Zřízení podkladní vrstvy vozovky, z kameniva drceného, tloušťky 5 - 10 cm	0 --	3,61 m2	0,00	0,00	18,70	67,51
134.	576.142.111	Zřízení krytu vozovky, z litého asfaltu, tloušťky 3 - 5 cm	0 --	3,61 m2	0,00	0,00	784,80	2 833,13
Mezisoučet materiál						1 057 217,63		
Mezisoučet montáž								1 393 743,92
Revize								
135.	741.810.003	Prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro montáže do 0,5 - 1,0 mil. Kč	0 --	1 ks	0,00	0,00	24 120,00	24 120,00
136.	741.810.011	Příplatek za každý další i započatý 0,5 mil. Kč při ceně nad 1,0 mil Kč	0 --	2 ks	0,00	0,00	5 000,00	10 000,00
Mezisoučet materiál						0,00		
Mezisoučet montáž								34 120,00
Materiál celkem (Kč bez DPH)					1 168 328,83 Kč			
Montáž celkem (Kč bez DPH)					1 471 611,33 Kč			
Materiál + montáž dohromady (Kč bez DPH)					2 639 940,00 Kč			

Harmonogram zakázky:

Předpokládaný termín předání a převzetí staveniště – po výzvě k zahájení plnění, nebude-li smluvními stranami sjednáno jinak

Zahájení plnění předmětu díla – fyzickým předáním staveniště zápisem do stavebního deníku. Pokud nebude staveniště předáno, nemůže se zhotovitel domáhat plnění ze smlouvy

Stavební práce budou zahájeny nejpozději do 3 pracovních dnů od předání staveniště, nebudou-li tomu bránit klimatické podmínky, nebo nebude-li smluvními stranami sjednáno jinak.

Termín předání a převzetí zhotoveného díla (provedení díla) – do 30. listopadu 2021.

Objednatel si vyhrazuje právo změnit termín předání staveniště s tím, že celková doba plnění předmětu smlouvy bude zachována.